SECUNDA FERIA POST RAMOS,
Ad Matutinum.

Antiphona. Exsurge Domine : salvum me fac Deus meus. Quoniam tu percussisti omnes adversantes mihi sine causa. *Psalms* III.

Oratio. Exsurge Domine, non à somno, non à loco, non è tempore, immense pervigil sempiterno : ut quia pusillum gregem tuum multi persequuntur, multi lacerant; tu propitiator atque defensor adesto spes à turbine, umbraculum ab aestu : et insurgentium feritatem, nos quæsumus, et consilia iniqua despicias; et scientium in nos dentes ac pedes conteras; et circumdantium nos millia collucta perdas. *ñ*. Amen.

Antiphona 1. Ne tradideris me, Domine, in manibus persequentium me : quoniam insurrexerunt in me testes falsi, et mentiti sunt ipsi sibi. *Adjutor* meus es tu, Domine : ne derelinquas me. *ñ*. Dominus illuminatio mea et salus mea, quem timebo? Dominus defensor vitæ meæ, à quo trepidabo?

Oratio. Ne tradideris Domino Ecclesiam tuam in persequentium se manu cruentâ : ut insurgentes in ea testes falsi, resileant; cum in ea Crucis vexilla fuerint elevata. *ñ*. Amen.

Antiphona 2. Cum operantibus iniquitatem ne perdas me, Domine; cum his, qui loquuntur pacem cum proximo suo, mala autem in cordibus eorum. *ñ*. Secundum operationem manuum eorum retribuere illis : redde retributionem eorum ipsis.

Oratio. Cum operantibus iniquitatem ne perdas nos Domine : et quia passionis tempore loquentes foris pacem, mala autem in cordibus meditantes, singulari patientiâ perferre dignatus es : nos famulos tuos et à totius simultatis vitio liberes, et à talium conventu et hic et in æternum reddas exsortes. *ñ*. Amen.

Antiphona 3. Circumdederunt me inimici mei, sicut apes ceram, et exarserunt, sicut ignis in spinis : et in nomine Domini superavi eos. *ñ*. Tamquam cumulus arenæ impulsus sum, ut caderem : et Dominus suscepit me.

Capitula. Circumdantes animam tuam, Christe Domine, inimici alacriter super te, ut apes super ceram, inruerunt; cum tempore passionis cuneus super te exarsit, sicut ignis in spinis. Et ideo quæ-

sumus, ad precem Ecclesiæ tuæ jam respice : et cruentum scientis hostis de manu gladium tolle : ut mucronem suum declinum sentiat, cum per eos, quos tenuerit, fidei tuæ cognoverit prædicari doctrinam. *ñ*. Amen.

ñ. Congregati sunt adversus justum omnes principes Juda, et comprehendunt eum dicentes : Morte moriatur homo iste : et locutus est ad eos, dicens : P. Ecce ego in manibus vestris sum; operamini in me, sicut consiliamini in cordibus vestris : verumtamen, si morte condemnabitis, scitote, quia sanguinem innocentem contra vos traditis. *ñ*. Omnes in sanguine insidiati sunt virum justum : venati sunt ad mortem; ipse autem pacifica verba loquebatur ad eos. P. Ecce. Non Gloria.